julio de 2020, que regula las becas de ayuda al estudio de acciones formativas no 
presenciales, iniciadas a partir del 1 de enero de 2020 y con finalización hasta el 30 de 
septiembre de 2021, ambos inclusive  

RESUELVO: 

Primero - Reconocer y liquidar la obligación por un importe de 1.700,00 euros (mil 
setecientos euros) a favor del alumnado relacionado en el informe propuesta de 
ordenación de pago tramitado por la Subdirección de Políticas Activas de Empleo, así 
como en el Anexo II del expediente correspondiente y cuya concesión fue aprobada por 
resolución de 18 de mayo de 2021, con cargo a la aplicación presupuestaria Becas